[улица], б.“и“, партер, офис 2, да заплати на „Медицински център Зора” ЕООД,[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица][жилищен адрес] направените в касационното производство разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 5520 лева / пет хиляди петстотин и двадесет лева/. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.